PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU N º 002/2022
RESULTADO PROVISÓRIO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 002/2022, NOMEADA PELO
DECRETO Nº 014/2022, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO, PARA RECRUTAMENTO DE ODONTÓLOGO – 40 HORAS PARA COMPLEMENTAÇÃO DO
QUADRO DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1. DOS RECURSOS

Caberá interposição de recurso após a divulgação do resultado provisório, desde que:
a) Sejam entregues pelo candidato no setor de protocolo, nos dias 16 de março de 2022 a 17 de março

de 2022(quinta-feira), das 08h00 às 11h45 e das 13h00 às 16h45min;
b) O recurso deverá ser interposto através de um protocolo endereçado à Comissão do Processo

Seletivo Simplificado - PSS constando o nome do candidato, CPF, cargo pretendido e razões do
recurso com a indicação expressa do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-
o;

c) Seja apresentada a totalidade de questionamentos pelo candidato em uma única vez;
d) Sejam devidamente fundamentados os questionamentos pelo candidato com a indicação expressa

do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-os;
e) Não serão apreciados os recursos fundamentados exclusivamente em erros do candidato no

preenchimento dos dados no momento da inscrição e da entrega dos documentos;
f) Os recursos serão analisados e julgados pela comissão constituída para coordenar o Processo

Seletivo  Simplificado e o resultado será publicado nos endereços eletrônicos
http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/ e anexado ao mural da
Secretaria Municipal de Saúde;

g) Não caberá pedido de reconsideração ou de revisão de resultado de recurso.

2. DO RESULTADO FINAL

O resultado final e a classificação serão divulgados após transcorridos os prazos e decididos os recursos,
porventura interpostos, na data de 21/03/2022 (segunda-feira), pelo Diário Oficial dos Municípios, na
página oficial do Município e anexado ao mural da Secretaria Municipal de Saúde. As páginas eletrônicas
para consulta são: http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/.

3. RESULTADO PROVISÓRIO

   Anexo I.

Campo Magro, 14 de março de 2022.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

PROTOCOLO NOME  CPF NOTA OBTIDA

1248/2022 ADRIANO KENZO GIACOMIN  044.011.849-20 75

1067/2022 AMANDA CRISTINA ROCHA 089.363.529-46 77

1206/2022 ANA CAROLINA DA SILVA 066.874.969-56 72

1298/2022 ANA CHRISTINA BERNET 043.369.789-05 65

1065/2022 ANA CRISTINA GAVELIK DANRAT 112.345.849-99 55

913/2022 BEATRIZ LUIZA DOS SANTOS ROCHA 056.213.267-84 62

1178/2022 CINTIA DE SOUZA GOLOMBIEWSKI 039.165.719-40 75

1076/2022 CRISTIANE ORIZIO GONÇALVES 091.272.389-03 55

1190/2022 EDUARDO DOS SANTOS ROSSI 050.937.879-06 69

1000/2022 ELIZA SAYURI ONUKA 082.590.879-52 72

1157/2022 FABIANA ZARAJCZYK PINDANGA MORALLES PAROLIN  034.405.849-25 67

1209/2022 FABIO VINICIUS ESPINDULA GOULART 083.043.999-46 58

1034/2022 FELIPE BONFIM DOS SANTOS 720.833.959-72 70

1126/2022 FERNANDA COSTENARO 095.836.049-92 55

1310/2022 FRANCIELE TAMI TERAJIMA 066.648.259-45 67

1091/2022 HANNA THAIS MUNN MARGRHRAF 103.395.469-13 55

1165/2022 HEVERTON SIQUEIRA SILVA  122.077.096-55 69

1020/2022 IARA APARECIDA ZANON ANDRADE 591.315.359-68 80

1075/2022 ISABELLA AOUADA CUNHA 108.983.169-28 57

968/2022 JULIANA LOPES NUNES DUARTE 074.371.316-84 63

1195/2022 LETICIA BARK CORRÊA DE SÁ E BENEVIDES 144.446.377-22 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1118/2022 LILIAN YURI SEITO 756.085.709-44 80

1131/2022 LISIANE TAMMY IGAMI 071.551.599-30 73

1113/2022 LUANA PORTUGAL VASOVICZ ADAD 099.490.179-80 70

1121/2022 MARIA ANITA DE QUEIROZ ARLANT 067.476.079-45 69

1311/2022 MAURICIO CORREA PINHO  023.461.719-56 80

1147/2022 MAURICIO MIGUEL RODRIGUES DA SILVA 079.786.079-76 55

1166/2022 MILTON DRAPALSKI PELLEGRINI 057.141.499-04 55

1305/2022 MIYDYA CAROLINE DOS SANTOS QUINTINO 044.050.229-25 56

1315/2022 OCTAVIO AUGUSTO KOWALSKI  057.156.079-22 60

890/2022 OTAVIO MILDEMBERGER VICENTE 092.111.099-57 55

952/2022 RAFAEL STARON 059.537.209-04 63

1260/2022 RENATA FERNANDES 045.828.879-96 82

933/2022 RODRIGO MACEDO GOMES RIBEIRO 597.419.029-72 80

1167/2022 SILVIA LETICIA DE CAMARGO 085.983.759-93 72

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POR NÃO ATENDER AO ITEM 3.4 DO EDITAL

1016/2022 LIDIA BEATRIZ DEL TRANSITO BARRAZA LÁRIOS 003.744.597-97